6

Российская Федерация Псковская область

Администрация Палкинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.06.2022г. № 310
п. Палкино
О внесении изменений в муниципальную программу
«Содействие экономическому развитию и инвестиционной

привлекательности муниципального образования
«Палкинский район» Псковской области на 2021 - 2025 годы»,
утвержденную постановлением администрации Палкинского района
от 26.12.2018г. № 598

Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации района от 26.12.2018г. № 598
«Об утверждении муниципальной программы «Содействие экономическому развитию и инвестиционной привлекательности муниципального образования «Палкинский район» Псковской области на 2021 - 2025 годы» следующие изменения:

1. Прогнозную (справочная) оценку ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования изложить в новой редакции. (Приложение №1)

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно - политической газете Палкинского района «Льновод», сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» http

 HYPERLINK "http://pravo.pskov.ru/" ://

 HYPERLINK "http://pravo.pskov.ru/" pravo

 HYPERLINK "http://pravo.pskov.ru/" .

 HYPERLINK "http://pravo.pskov.ru/" pskov

 HYPERLINK "http://pravo.pskov.ru/" .

 HYPERLINK "http://pravo.pskov.ru/" ru и разместить на официальном сайте муниципального образования «Палкинский район» http://palkino.reg60.ru в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о. главы Палкинского района                                                        В.С. Раков
Верно: Костылева

Приложение 1
к постановлению администрации

Палкинского района от 23.06.2022г. № 310

	ПРОГНОЗНАЯ (СПРАВОЧНАЯ) ОЦЕНКА РЕСУРСНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ЗА СЧЕТ ВСЕХ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ

	Содействие экономическому развитию и инвестиционной привлекательности муниципального образования
"Палкинский район" на 2021-2025 годы

	Наименование программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники, исполнители мероприятий
	Источники финансирования
	Расходы (руб. ), годы

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	Всего

	2
	3
	4

	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Программа «Содействие экономическому развитию и инвестиционной привлекательности муниципального образования "Палкинский район" на 2021-2025 годы»
	всего, в том числе:
	всего

	10 456 066.3
	2 601 116.2
	126 000.0
	126 000.0
	0.0
	13 309 182.5

	федеральный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	областной бюджет

	188 500.0
	241 000.0
	126 000.0
	126 000.0
	0.0
	681 500.0

	местный бюджет

	10 267 566.3
	2 360 116.2
	0.0
	0.0
	0.0
	12 627 682.5

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Отдел по экономике и имущественным отношениям Администрации Палкинского района
	всего

	10 318 566.3
	2 411 116.2
	33 000.0
	34 000.0
	0.0
	12 796 682.5

	федеральный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	областной бюджет

	51 000.0
	51 000.0
	33 000.0
	34 000.0
	0.0
	169 000.0

	местный бюджет

	10 267 566.3
	2 360 116.2
	0.0
	0.0
	0.0
	12 627 682.5

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Финансовое управление Палкинского района
	всего

	137 500.0
	190 000.0
	93 000.0
	92 000.0
	0.0
	512 500.0

	федеральный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	областной бюджет

	137 500.0
	190 000.0
	93 000.0
	92 000.0
	0.0
	512 500.0

	местный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Подпрограмма 1 «Развитие приграничного сотрудничества»
	всего, в том числе:
	всего

	10 400 066.3
	2 545 116.2
	93 000.0
	92 000.0
	0.0
	13 130 182.5

	федеральный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	областной бюджет

	137 500.0
	190 000.0
	93 000.0
	92 000.0
	0.0
	512 500.0

	местный бюджет

	10 262 566.3
	2 355 116.2
	0.0
	0.0
	0.0
	12 617 682.5

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Отдел по экономике и имущественным отношениям Администрации Палкинского района
	всего

	10 262 566.3
	2 355 116.2
	0.0
	0.0
	0.0
	12 617 682.5

	федеральный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	областной бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	местный бюджет

	10 262 566.3
	2 355 116.2
	0.0
	0.0
	0.0
	12 617 682.5

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Финансовое управление Палкинского района
	всего

	137 500.0
	190 000.0
	93 000.0
	92 000.0
	0.0
	512 500.0

	федеральный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	областной бюджет

	137 500.0
	190 000.0
	93 000.0
	92 000.0
	0.0
	512 500.0

	местный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Основное мероприятие «Экологическое оздоровление»
	всего, в том числе:
	всего

	4 204 000.3
	334 228.0
	93 000.0
	92 000.0
	0.0
	4 723 228.3

	федеральный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	областной бюджет

	137 500.0
	190 000.0
	93 000.0
	92 000.0
	0.0
	512 500.0

	местный бюджет

	4 066 500.3
	144 228.0
	0.0
	0.0
	0.0
	4 210 728.3

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Отдел по экономике и имущественным отношениям Администрации Палкинского района
	всего

	4 066 500.3
	144 228.0
	0.0
	0.0
	0.0
	4 210 728.3

	федеральный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	областной бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	местный бюджет

	4 066 500.3
	144 228.0
	0.0
	0.0
	0.0
	4 210 728.3

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Финансовое управление Палкинского района
	всего

	137 500.0
	190 000.0
	93 000.0
	92 000.0
	0.0
	512 500.0

	федеральный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	областной бюджет

	137 500.0
	190 000.0
	93 000.0
	92 000.0
	0.0
	512 500.0

	местный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Мероприятие   «Участие в ликвидации очагов сорного растения борщевик "Сосновского"»
	всего, в том числе:
	всего

	4 204 000.3
	334 228.0
	93 000.0
	92 000.0
	0.0
	4 723 228.3

	федеральный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	областной бюджет

	137 500.0
	190 000.0
	93 000.0
	92 000.0
	0.0
	512 500.0

	местный бюджет

	4 066 500.3
	144 228.0
	0.0
	0.0
	0.0
	4 210 728.3

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Отдел по экономике и имущественным отношениям Администрации Палкинского района
	всего

	4 066 500.3
	144 228.0
	0.0
	0.0
	0.0
	4 210 728.3

	федеральный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	областной бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	местный бюджет

	4 066 500.3
	144 228.0
	0.0
	0.0
	0.0
	4 210 728.3

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Финансовое управление Палкинского района
	всего

	137 500.0
	190 000.0
	93 000.0
	92 000.0
	0.0
	512 500.0

	федеральный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	областной бюджет

	137 500.0
	190 000.0
	93 000.0
	92 000.0
	0.0
	512 500.0

	местный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Основное мероприятие «Локализация лесных пожаров»
	всего, в том числе:
	всего

	2 745 509.6
	355 746.1
	0.0
	0.0
	0.0
	3 101 255.7

	федеральный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	областной бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	местный бюджет

	2 745 509.6
	355 746.1
	0.0
	0.0
	0.0
	3 101 255.7

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Отдел по экономике и имущественным отношениям Администрации Палкинского района
	всего

	2 745 509.6
	355 746.1
	0.0
	0.0
	0.0
	3 101 255.7

	федеральный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	областной бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	местный бюджет

	2 745 509.6
	355 746.1
	0.0
	0.0
	0.0
	3 101 255.7

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Мероприятие   «Участие пожарно-спасательных служб в защите лесов и населенных пунктов»
	всего, в том числе:
	всего

	2 745 509.6
	355 746.1
	0.0
	0.0
	0.0
	3 101 255.7

	федеральный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	областной бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	местный бюджет

	2 745 509.6
	355 746.1
	0.0
	0.0
	0.0
	3 101 255.7

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Отдел по экономике и имущественным отношениям Администрации Палкинского района
	всего

	2 745 509.6
	355 746.1
	0.0
	0.0
	0.0
	3 101 255.7

	федеральный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	областной бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	местный бюджет

	2 745 509.6
	355 746.1
	0.0
	0.0
	0.0
	3 101 255.7

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Основное мероприятие «Зеленые туристические маршруты»
	всего, в том числе:
	всего

	3 450 556.4
	1 855 142.1
	0.0
	0.0
	0.0
	5 305 698.5

	федеральный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	областной бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	местный бюджет

	3 450 556.4
	1 855 142.1
	0.0
	0.0
	0.0
	5 305 698.5

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Отдел по экономике и имущественным отношениям Администрации Палкинского района
	всего

	3 450 556.4
	1 855 142.1
	0.0
	0.0
	0.0
	5 305 698.5

	федеральный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	областной бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	местный бюджет

	3 450 556.4
	1 855 142.1
	0.0
	0.0
	0.0
	5 305 698.5

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Мероприятие   «Расходы на разработку туристических маршрутов для устойчивого»
	всего, в том числе:
	всего

	3 450 556.4
	1 855 142.1
	0.0
	0.0
	0.0
	5 305 698.5

	федеральный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	областной бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	местный бюджет

	3 450 556.4
	1 855 142.1
	0.0
	0.0
	0.0
	5 305 698.5

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Отдел по экономике и имущественным отношениям Администрации Палкинского района
	всего

	3 450 556.4
	1 855 142.1
	0.0
	0.0
	0.0
	5 305 698.5

	федеральный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	областной бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	местный бюджет

	3 450 556.4
	1 855 142.1
	0.0
	0.0
	0.0
	5 305 698.5

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Подпрограмма 2 «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства»
	всего, в том числе:
	всего

	56 000.0
	56 000.0
	33 000.0
	34 000.0
	0.0
	179 000.0

	федеральный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	областной бюджет

	51 000.0
	51 000.0
	33 000.0
	34 000.0
	0.0
	169 000.0

	местный бюджет

	5 000.0
	5 000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	10 000.0

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Отдел по экономике и имущественным отношениям Администрации Палкинского района
	всего

	56 000.0
	56 000.0
	33 000.0
	34 000.0
	0.0
	179 000.0

	федеральный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	областной бюджет

	51 000.0
	51 000.0
	33 000.0
	34 000.0
	0.0
	169 000.0

	местный бюджет

	5 000.0
	5 000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	10 000.0

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Основное мероприятие «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании»
	всего, в том числе:
	всего

	1 000.0
	1 000.0
	0.0
	1 000.0
	0.0
	3 000.0

	федеральный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	областной бюджет

	1 000.0
	1 000.0
	0.0
	1 000.0
	0.0
	3 000.0

	местный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Отдел по экономике и имущественным отношениям Администрации Палкинского района
	всего

	1 000.0
	1 000.0
	0.0
	1 000.0
	0.0
	3 000.0

	федеральный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	областной бюджет

	1 000.0
	1 000.0
	0.0
	1 000.0
	0.0
	3 000.0

	местный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Мероприятие   «Расходы на исполнение органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий по формированию торгового реестра»
	всего, в том числе:
	всего

	1 000.0
	1 000.0
	0.0
	1 000.0
	0.0
	3 000.0

	федеральный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	областной бюджет

	1 000.0
	1 000.0
	0.0
	1 000.0
	0.0
	3 000.0

	местный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Отдел по экономике и имущественным отношениям Администрации Палкинского района
	всего

	1 000.0
	1 000.0
	0.0
	1 000.0
	0.0
	3 000.0

	федеральный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	областной бюджет

	1 000.0
	1 000.0
	0.0
	1 000.0
	0.0
	3 000.0

	местный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Основное мероприятие «Поддержка социально-ориентированных некоммерческих организаций в муниципальном образовании»
	всего, в том числе:
	всего

	55 000.0
	55 000.0
	33 000.0
	33 000.0
	0.0
	176 000.0

	федеральный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	областной бюджет

	50 000.0
	50 000.0
	33 000.0
	33 000.0
	0.0
	166 000.0

	местный бюджет

	5 000.0
	5 000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	10 000.0

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Отдел по экономике и имущественным отношениям Администрации Палкинского района
	всего

	55 000.0
	55 000.0
	33 000.0
	33 000.0
	0.0
	176 000.0

	федеральный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	областной бюджет

	50 000.0
	50 000.0
	33 000.0
	33 000.0
	0.0
	166 000.0

	местный бюджет

	5 000.0
	5 000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	10 000.0

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Мероприятие   «Реализация муниципальных программ поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций в муниципальном образовании»
	всего, в том числе:
	всего

	55 000.0
	55 000.0
	33 000.0
	33 000.0
	0.0
	176 000.0

	федеральный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	областной бюджет

	50 000.0
	50 000.0
	33 000.0
	33 000.0
	0.0
	166 000.0

	местный бюджет

	5 000.0
	5 000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	10 000.0

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Отдел по экономике и имущественным отношениям Администрации Палкинского района
	всего

	55 000.0
	55 000.0
	33 000.0
	33 000.0
	0.0
	176 000.0

	федеральный бюджет

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	областной бюджет

	50 000.0
	50 000.0
	33 000.0
	33 000.0
	0.0
	166 000.0

	местный бюджет

	5 000.0
	5 000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	10 000.0

	иные источники

	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0